[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                     от       13.09.2019               №      1-4/995
О  внесении изменений в  состав Молодежного парламента

при Совете депутатов городского округа Домодедово

Московской области, утвержденный решением Совета

депутатов городского округа Домодедово

от 03.04.2018 № 1-4/875

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 20.12.2017 № 1-4/860,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в  состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 03.04.2018 № 1-4/875, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области на основании личного письменного заявления:

1. Аветисяна Феликса Арамовича

2. Бидову Арину Мухамедовну

3. Гаращенко Кирилла Валерьевича

4. Голумбиевскую Наталью Андреевну

5. Елисееву Наталью Валерьевну

6. Жужину Анастасию Александровну

7. Калашникову Неонеллу Сергеевну

8. Кожанову Екатерину Александровну

9. Корниенко Ксению Алексеевну

10. Плотнику Евгения Василе

11. Разгуляеву Елизавету Сергеевну

12. Соколову Ксению Михайловну

13. Эфендиева Эмиля Сарваровича

1.2. Включить в состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Домодедово Московской области:

1.Андреева Дениса Романовича

2. Боговика Егора Васильевича

3. Ерсак Анастасию Ярославну

4. Жарикову Екатерину Александровну

5. Закирову Александру Николаевну

6. Кривчак Анну Олеговну

7. Кузьмичеву Екатерину Анатольевну

8. Курильца Льва Павловича

9. Митюшкина Евгения Витальевича

10. Новикова Виктора Геннадьевича

11. Сарычева Сергея Юрьевича

12. Тузлукова Илью Андреевича

13. Хвостова Константина Владимировича

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Дремов Ю.В.).

Председатель Совета депутатов

 Л.П. Ковалевский